
 

 

 
 

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК 
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИ 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 

       от  22 сентября  2022 г.  № 455 
 
 
 

Об утверждении краткосрочного плана проведения капитального 
ремонта общего имущества многоквартирных домов                    

на2023-2025 годы 
 

 
 
 В целях реализации положений Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Закона Республики Марий Эл от 20 сентября 2013 года       
№ 35-З «О регулировании отдельных отношений по организации 
проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах на территории Республики Марий Эл»               
п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить краткосрочный план  проведения капитального 
ремонта общего имущества многоквартирных домов на 2023-2025 годы              
(приложение №1, №2, №3). 

 
 
 
 
 

 
    Мэр города Козьмодемьянска             М.Козлов 
 



I квартал II квартал III квартал IV квартал всего I квартал II квартал III квартал IV квартал всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2023 год - - - 2 2 - - - 4 228 777,20 4 228 777,20
2024 год - - - 3 3 - - - 5 358 517,20 5 358 517,20
2025 год - - - 5 5 - - - 8 308 969,00 8 308 969,00

Итого по ГО 0,00 0,00 - - - 10 10 - - - 17 896 263,40 17 896 263,40

Наименование  городского округа, 
муниципального района

общая площадь МКД, 
всего

Количество 
жителей, 

зарегистрированны
х в 

 

Количество многоквартирных домов,                                                               
единиц

ГО "Город Козьмодемьянск"

Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов на 2023-2025 годы

Стоимость капитального ремонта,                                                                                                     
рублей

    ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к постановлению администрации городского округа

"Город Козьмодемьянск"
от 22 сентября 2022 года № 455


	Постановление №455 от 22.09.2022
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ

	форма приложения  капремонт 20.09.2022
	Приложение 3


